
 
საჩხერის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება  №42
2014 წლის 22 ოქტომბერი

ქ. საჩხერე

 
საჩხერის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციულ ერთეულებად დაყოფის, მათი საზღვრების

დადგენისა და საჩხერის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციული ერთეულების ბეჭდების
ნიმუშების დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ მე-4 მუხლის მე-3 და მე-4
პუნქტების, 24-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ა.ა“ ქვეპუნქტის საფუძველზე საჩხერის მუნიციპალიტეტის
საკრებულო ადგენს: 
მუხლი 1
საჩხერის მუნიციპალიტეტი დაიყოს 13 ადმინისტრაციულ ერთეულად დანართი №1  შესაბამისად. 
მუხლი 2
დამტკიცდეს საჩხერის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციული ერთეულების საზღვრები დანართი №2
  შესაბამისად. 
 
მუხლი 3
დამტკიცდეს საჩხერის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციული ერთეულების ბეჭდების ნიმუშები  დანართი
№3 შესაბამისად. 
მუხლი 4
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საჩხერის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე თამაზ ნადირაძე

http://www.matsne.gov.ge 01025002035130016119


